
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Tucholi
Adres artykułu: https://bip.tucholski.pl/artykul/protokol-nr-31-2014-z-posiedzenia-
komisji-polityki-spolecznej-i-zdrowia-z-dnia-31-stycznia-2014-r

Protokół Nr 31/2014 z posiedzenia Komisji Polityki
Społecznej i Zdrowia z dnia 31 stycznia 2014 r.

Protokół nr 31/2014 
z posiedzenia Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia 

które odbyło się 31 stycznia 2014 r. 
  

Obecni według listy obecności (6 osób) oraz p. Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu.

  
Posiedzeniu przewodniczyła pani Danuta Tyda upoważniona przez Pana
Przewodniczącego Komisji. 
  
Tematyka posiedzenia: Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 
  
p. Skarbnik – omówiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego
na 2014 r. Poinformowała, że dochody i wydatki budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę
716.560 zł. Zwiększenie dochodów związane jest z przystąpieniem do projektu
„Schematom STOP”. Jest to projekt realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie. Po stronie wydatków w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się
zwiększenia w kwocie 15.000 zł na wypłatę odszkodowania osobom fizycznym z tytułu
utraconego prawa własności nieruchomości. W dziale 710 Działalność usługowa
dokonuje się zmniejszenia w kwocie 70.443 zł w związku z przeniesieniem środków do
rozdziału 85395 Pozostała działalność oraz na zapłatę odszkodowania. W dziale
Administracja publiczna dokonuje się zmniejszenia o 4.000 zł w związku z
przeniesieniem środków do rozdziału 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze.
Dokonuje się też zwiększenia paragrafu 2510 o kwotę 55.443 zł Dotyczy to dotacji
podmiotowej w oparciu o preliminarz kosztów działalności Zakładu Aktywności
Zawodowej z przeznaczeniem na bieżącą działalność zakładu. 
  
Komisja w wyniku głosowania 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych
i wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian budżetu
Powiatu Tucholskiego na 2014 r. 
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Komisja zapoznała się z dwoma projektami uchwał, które zostały dostarczone. Dotyczą
one zadań polegających na budowie ścieżek rowerowych ze środków Borowiackiej
Rybki (projekty uchwał w załączeniu do oryginału protokołu). 
  
Komisja przyjęła projekt planu pracy Komisji na 2014 r. oraz sprawozdanie
z działalności Komisji w 2013 r. (projekt planu pracy i sprawozdanie znajdują się
w załączeniu do oryginału protokołu). 
  
Komisja w wyniku głosowania jednogłośnie pozytywnie przyjęła protokoły z posiedzeń
Komisji nr 29 i 30. 
  
Na tym protokół zakończono. 
  

Protokołowała:                                                                               Przewodniczący
Komisji
                                                                                                          w zastępstwie
 
Elżbieta Damasiewicz                                                                              Danuta Tyda 
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